QVÆ LIBRO TERTIO
continentur.

Cap. 1. Qua ratione filii parentum probra atq; igno
miniam perferre cogantur, illisq; p̄genitorum
sceleris atque iniurias impunitatus, adeo ut
horum

C A P I T U M.

horum caussa, vel famæ, vel rerum fortuita-
rum iacturam patientur aut aliquis in corpore
animoque damna ac detimenta condipiant,
P. 271.

- 2 Quare con nalescentib. ac morbo defunctis pri-
mum omnium genitalia turgescant, qua&q; il-
lus natura iusta suar, nempe concumbendi
desiderium perficere tentent; ac hac de re salu-
bre consilium atq; admonitio 277
- 3 De Auræ atque aeris effectu. tum flatuum ven-
torumque dominibus, natura, ac viribus in ex-
citaendis morbis, ac promouendis humoribus,
qui agitati menti damna nonn. quam infe-
runt. 280
- 4 De papyride nautica, vulgo *Compsus*, quam Plautus
Verloriam vocat, cuius obtutu atq; obserua-
tione naucleis verificatio perficitur 297
- 5 Quid canes agat in rabiem, & quo potissimum
anni tempore, & qua ratione incederi possit.
301
- 6 De auræ natura ac viribus, & quo effectu pelleat,
si quando in sanitatis usum ac tutelam corpori
humano adhibetur. 307
- 7 De Grandine porcorum, aliisq; huius animalis
morbis ac vitiis, quæ vulgari lepra seu Lazari-
smo affinia sunt, vulgo ab insalubri ac morbido
corporis habitu *Vngans* appellatur. Et qua ratio-
ne, hæc contagio expugnari possit. 311
- 8 Cur Belga, ubi nox moleste, ac tumultuose, pa-
rumq; exanimis entia transfacta sit, queri-
tentur Ioannis Baptiste nocte sibi obtigisse. 316
- 9 De salis conficiendis ratione singulari atq; inau-
dita, eiusq; natura, effectu, viribus, viu & diffe-
rentiis: Obice herbarum aliquot maritimarū,
qua salifuginoſo succo imbuta fiant & ex qui-
bus sal elicetur, consideratio. 359.

INDEX
QUÆ LIBRO QUARTO
CONTINENTUR

- Cap. 1.* De vi effectuque Lunæ cuius motu impellitur Oceanus, & quid moribundis ac morbo deploratis obuenire solet; ubi cum morte libertantur, atq; evita migrare incipiunt ex accessu recessuq; Oceani ac Lunæ decursu, cuius vites efficacius quam ceteri, percipiunt atq; expertiuntur maritimi. Pag 331.
- 2.* De Zelandie insulis, ac gentis huius natura, conditione, moribus, origine: & quantum commodiratis atq; emolumenter huius regionis fundus, ac soli vberitas exteris adferat compendiosa ac dilucida descriptio, in qua obiter testificatur rerum gentium memoria, multaque naturales causas explicantur. 336
- 3.* Qui sunt vi senes ac prouectioris aetatis homines cum minus robustos tum tetricos plerumq; liberos progenerent, vultuq; trilli atq; inanemo, & qui rarius exhibilescantur. 360
- 4.* Qui sicut ut Laurus, quam nonnulli Zelandie denegatam adserunt, nulli quia huic regioni, speciosior existat, & qua ratione effeceris, ut contra gelu atq; hyberni frigoris iniuriam intacta subsistat nec emoriatur. 361
- 5.* De corpore neutro, hoc est, quod nec sanum, nec agrotum statui possit, sed vacillanti dubi aq; valetudine existat, atque inter utrumque fluctuer. 363
- 6.* De videndi ratione atque oculorum acie, & cur nonnulli remotissima quaque acute cernant, cum ad proxima cæciant atque hallucinentur, alii proprius admota exscite videant etiam inutissima longius vero sita: etiam eminentes moles aere perfigiat. Et cur oculus dexter magna